
 

 

 

 

1 

 

 

                                      ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “T.VECELLIO” 

Via T. Vecellio, 28 – 36030 

SARCEDO tel. 0445/884178  

Cod. VIIC83800D C. FISCALE: 84006650240 

                              E-mail: viic83800d@istruzione.it / Web: www.icvecellio.edu.it 

 

 

Prot. e data, vedi segnatura 

                                                                                                     All’Albo dell’Istituzione scolastica 

                                                                                                             Agli Atti  

                                                                                                                     Al Sito Web della Scuola 

 

 
OGGETTO: Decreto esito procedura per il reclutamento di personale INTERNO/ESTERNO per il ruolo di 
TUTOR/ESPERTO nei percorsi afferenti al Progetto PNRR D.M. 66/2023 dal  Titolo “Open Education” _ 

Edizione “Gramification con Classcraft (scuola primaria)” Avviso selezione prot. 1845 del 
19/03/2024 
 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA- Missione 4 -Istruzione e Ricerca – Componente 1 – 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 2.1 
“Formazione del personale scolastico per la transizione digitale nelle scuole statali (D.M.66/2023)” 

 
 

Codice Progetto: M4C1I2.1-2023-1222-P-33264  
CUP:  D24D23004140006 
 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n.165, recante norme generali sull'ordinamento del lavoro alle  
            dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche; 
VISTO il D.P.R. N° 275/99, “Regolamento recante norme in materia di autonomia delle istituzioni  
           scolastiche, ai sensi dell'art. 21 della legge 15 marzo 1997, n. 59”; 
VISTO il Decreto interministeriale 28 /08/2018, n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla  
           gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, c.143, della  
           legge 13 luglio 2015, n. 107”; 

VISTI  i Regolamenti (UE) n.1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi Strutturali e di Investimento  
           Europei e il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale  
           (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 
VISTO Avviso M4C1I2.1-2023-1222 Formazione del personale scolastico per la transizione digitale nelle  
            scuole statali (D.M. 66/20223); 
VISTE  le istruzioni operative dell’unità di missione per il PNRR del Ministero dell’Istruzione e del Merito 
           Prot. n. 141549 del 7 dicembre 2023; 

VISTA la delibera del Collegio Docenti n. 34  del 20.02.2024; 
VISTO il Progetto “Open Education” presentato da questa Istituzione Scolastica in data 27/02/2024  
           attraverso la Piattaforma Futura PNRR; 
VISTA la nota Prot. 34815 del 2 agosto 2017 recante ad oggetto “Chiarimenti sulla selezione degli  
          esperti e  relativi aspetti di natura fiscale, previdenziale e assistenziale”; 
VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto; 
VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi; 

VISTA la legge 13 luglio 2015 n. 107; 

VISTE le schede dei costi per singolo modulo; 
VISTO l’Avviso di selezione prot. 1845 del 19/03/2024 per l’affidamento d’incarico TUTOR e incarico ESPERTO  
 per l’attuazione dell’ Edizione n.3 dei Laboratori di formazione sul campo con titolo “Gramification con  
 Classcraft (scuola primaria)” ; 
CONSIDERATO che alla data di scadenza del predetto avviso di selezione prot. 1845 del 19/03/2024 non sono  

 pervenute candidature per le figure di Tutor e di Esperto; 
 

VIIC83800D - VIIC83800D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002828 - 24/04/2024 - IV.1 - I

Firmato digitalmente da FRANCESCA MELFI

mailto:viic83800d@istruzione.it
http://www.icvecellio.edu.it/


 

 

 

 

2 

 

 

 

 

 

tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente atto  

 

 

 

DECRETA 

 

 

 

che l a  procedura di selezione per il reclutamento  INTERNO/ESTERNO per il ruolo di TUTOR e di ESPERTO 
per la realizzazione dell’Edizione n.3 dei Laboratori di formazione sul campo con titolo “Gramification con 
Classcraft (scuola primaria)” pubblicata con Avviso di selezione prot. 1845 del 19/03/2024 

 
 
 
 

È ANDATA DESERTA  
 

 
 

 
Eventuali reclami possono essere presentati entro 5 giorni lavorativi dalla data della presente pubblicazione. 
Il presente decreto sarà pubblicato sul sito web dell’Istituzione Scolastica nelle sezioni albo online e 

amministrazione trasparente. 

 
 
 
 
 

 
Il Dirigente Scolastico 

            Prof.ssa Francesca Melfi 

VIIC83800D - VIIC83800D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002828 - 24/04/2024 - IV.1 - I

Firmato digitalmente da FRANCESCA MELFI


		2024-04-24T09:48:10+0200
	Francesca Melfi




